Enéida Rahmani ( Saliaj )
Audituese Ligjore

INFORMACION
PER AUDITIMIN LIGJOR TE FONDEVE TE PERFITUAR DHE TE
SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2022
“PARTIA LEVIZJA DEMOKRATIKE PER NDRYSHIM ”
KRYETARI NIKOLIN STAKA

Drejtuar : Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), t& caktuar me Vendimin té
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve “ Pér shpalljen e rezultatit t& shortit pér emérimin e
ekspertéve kontabél pér t€ kryer auditimin e fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara nga Partité
politike pér vitin kalendarik 2022, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:

Mbas nénshkrimit t&¢ Kontratés nr. 7007 Prot daté 27/09/2023 lidhur me KQZ pér auditimin
e fondeve té pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2022, derguam
njoftim zyrtarisht nepermjet sherbimit postar numer 1010 date 18/10/2023 , per Subjektin
“Partia Levizja Demokratike per Ndryshim “ Zotit Nikolin Staka , ne adresen e
dhene nga KQZ , (bashkangjitur), pér té filluar procedurat e auditimit.

Nga sherbimi postar Posta Shqiptare na ka ardhur Njoftim marrje RR 529 740 435
AA, ( bashkangjitur) ku ne pjesen “ Per tu plotesuar nga zyra marrese ” eshte
firmosur nga marresi ne daten 23/10/2023 ( bashkangjitur)

Gjate periudhes nga data 23/10/2023 date e marrjes se njoftimit postar deri ne daten
01/11/2023 , date e dorezimit te raportit ne KQZ , nga Subjekti nuk kemi asnje
komunikim qofte ky telefonik apo zyrtar apo te ndonje forme tjeter.

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme ( informacionet e mesiperme ) nuk
pérbéjné auditim dhe as rishikim t& béré né pérputhje me Standartet Ndérkombétare t€ auditimit
ne nuk mund t& shprehim asnjé opinion pér fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit 2022
nga “ Partia Levizja Demokratike per Ndryshim > Tirane.

Eneida Rahmani (Saliaj)
Eképerte Kantabile e Rregjistruar

Tirane , me 01/11/2023
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